1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 013, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das suas atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO a

candidata e os candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério

de antiguidade, para a 18ª Defensoria Pública Criminal da comarca de Campo Grande:

Promoção:

Daniel de Oliveira Falleiros Calemes

Giuliano Stefan Ramalho de Sena Rosa

Joanara Hanny Messias Gomes

Nilson da Silva Geraldo

Rafael Ribas Biziak

Túlio Cruz Nogueira

Vagner Fabrício Vieira Flausino

Campo Grande, 06 de dezembro de 2023.

PEDRO PAULO GASPARINI
Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública

DOE n. 11.344
Em 08.12.2023